
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                      № 2/4 
с. Гатне 

 
Про  забезпечення дровами 
пільгових категорій населення             

 
  Відповідно до ст. 40 Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,    Програми забезпечення дровами пільгових 
категорій  мешканців Гатненської територіальної громади на 2024-2025 роки, 
затвердженої рішенням 55-ї сесії Гатненської сільської ради від 19 вересня 
2024 року  № 53/8, враховуючи пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 25.02.2025, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу в натуральній формі:  дрова  
твердих сортів деревини, з розрахунку 5 м.куб на родину, жителям Гатненської 
територіальної громади:  

1.1. Військовослужбовцям або членам їх сімей  
*** 
*** 

2. Матеріально-відповідальній особі Ворушеву Сергію Євгенійовичу 
забезпечити поставку дров громадянам зазначеним в пункті 1 цього рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії –Людмила Січкаренко)  

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                      № 2/4

